Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 668/2021 - RE/IFRN

   25 de maio de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE ,

no uso de suas atribuições e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº 23421.001617.2021-20, de 21 de maio de 2021,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR, com efeitos e a partir desta data, os servidores abaixo relacionados para compor Comissão responsável pela

condução dos encaminhamentos da Curricularização da Extensão, no âmbito deste Instituto Federal:

MATRÍCULA

SIAPE
NOME REPRESENTAÇÃO

1765786 Denise Cristina Momo PROEX

2637343 Victor Varela Ferreira Medeiros de Oliveira PROEX

1461723 Amélia Cristina Reis e Silva DIPED/PROEN

1674106 Amilde Martins da Fonseca DIPED/PROEN

1674090 Ana Lúcia Pascoal Diniz DIPED/PROEN

1672892 Rejane Bezerra Barros DIPED/PROEN

1935869 Tarcimária Rocha Lula Gomes da Silva DIARE/PROEN

1672960 Francisco Emiliano Gurgel de Melo DIAAC/PROEN

708818 Maria Alexandra Ribeiro Pinto DIRETORA ACADÊMICA

2542983 Radyfran Nascimento de Franca DIRETOR ACADÊMICO

II - ESTABELECER  o prazo de 31 de agosto de 2021 para conclusão dos trabalhos.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO

Reitor do IFRN

(Decreto Presidencial de 18/12/2020, publicado no DOU de 21/12/2020)

	Documento assinado eletronicamente por: